
Saturs 

II Neleģislatīvi akti 

REGULAS 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/125 (2020. gada 29. janvāris), ar kuru groza Īstenošanas 
regulu (ES) Nr. 945/2014, ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus attiecībā uz attiecīgajiem 
pienācīgi diversificētiem indeksiem saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 575/2013 (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/126 (2020. gada 29. janvāris), ar ko nosaka atbalsta 
maksimālo summu olīveļļas privātai uzglabāšanai saistībā ar konkursa procedūru, kas uzsākta ar 
Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

LV 

L 24 Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 
63. gadagājums 

Tiesību akti 2020. gada 30. janvāris 
Izdevums  
latviešu valodā 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumien lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai 
irerobežotu laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ. 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/125 
(2020. gada 29. janvāris), 

ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 945/2014, ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus 
attiecībā uz attiecīgajiem pienācīgi diversificētiem indeksiem saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulu (ES) Nr. 575/2013 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 26. jūnija Regulu (ES) Nr. 575/2013 par prudenciālajām prasībām 
attiecībā uz kredītiestādēm un ieguldījumu brokeru sabiedrībām un ar ko groza Regulu (ES) Nr. 648/2012 (1), un jo īpaši tās 
344. panta 1. punkta trešo daļu, 

tā kā: 

(1) Lai nodrošinātu, ka Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 945/2014 (2) pielikumā uzskaitītie akciju indeksi joprojām 
atbilst nosacījumiem par to specifiskā riska ignorēšanu, attiecīgie indeksi ir atkārtoti novērtēti, ņemot vērā jaunākos 
pieejamos datus, proti, datus par 2018. gadu. Ņemot vērā šo atkārtoto novērtējumu, ir jāatjaunina attiecīgo pienācīgi 
diversificēto indeksu saraksts. 

(2) Šī regula ir balstīta uz īstenošanas tehnisko standartu projektu, ko Komisijai iesniegusi Eiropas Banku iestāde. 

(3) Nepieciešamie Īstenošanas regulas (ES) Nr. 945/2014 grozījumi neizriet no būtiskām izmaiņām izmantotajā 
novērtēšanas metodikā. Eiropas Banku iestāde nav veikusi atklātu sabiedrisko apspriešanu vai izmaksu un 
ieguvumu analīzi, uzskatot, ka šāda apspriešana vai analīze būtu nesamērīga ar attiecīgo īstenošanas tehnisko 
standartu projekta darbības jomu un ietekmi. 

(4) Tāpēc Īstenošanas regula (ES) Nr. 945/2014 būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 945/2014 pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikuma tekstu. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 29. janvārī  

Komisijas vārdā – 
Priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

(1) OV L 176, 27.6.2013., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2014. gada 4. septembra Īstenošanas regula (ES) Nr. 945/2014, ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus attiecībā uz 

attiecīgajiem pienācīgi diversificētiem indeksiem saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 575/2013 (OV L 265, 
5.9.2014., 3. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.1.2020.                                                                                                                                           L 24/1   



PIELIKUMS 

“PIELIKUMS 

Akciju indeksi, kas atbilst Regulas (ES) Nr. 575/2013 344. panta prasībām 

Indekss Valsts/teritorija 

1. STOXX Asia/Pacific 600 Āzija/Klusā okeāna valstis 

2. ASX100 Austrālija 

3. ASX200 Austrālija 

4. S&P All Ords Austrālija 

5. ATX Austrija 

6. ATX Prime Austrija 

7. BEL20 Beļģija 

8. SaoPaulo – Bovespa Brazīlija 

9. TSX60 Kanāda 

10. CETOP20 Index Centrāleiropa 

11. CSI 100 Index Ķīna 

12. CSI 300 Index Ķīna 

13. FTSE China A50 Index Ķīna 

14. Hang Seng Mainland 100 China Ķīna 

15. PX Global Prague Čehijas Republika 

16. OMX Copenhagen 20 CAP Dānija 

17. OMX Copenhagen 25 Dānija 

18. OMX Copenhagen Benchmark Dānija 

19. FTSE RAFI Developed 1000 Attīstīti tirgi 

20. CECE Composite Index EUR Austrumeiropa 

21. FTSE RAFI Emerging Markets Jaunietekmes tirgi 

22. MSCI Emerging Markets 50 Jaunietekmes tirgi 

23. Bloomberg European 500 Eiropa 

24. DJ Euro STOXX 50 Eiropa 

25. FTSE Euro 100 Eiropa 

26. FTSE Eurofirst 100 Eiropa 

27. FTSE Eurofirst 300 Eiropa 

28. FTSE Eurofirst 80 Eiropa 

29. FTSE EuroMid Eiropa 

30. FTSE Eurotop 100 Eiropa 

31. MSCI Euro Eiropa 

32. MSCI Europe Eiropa 

33. MSCI Pan-Euro Eiropa 

34. NTX New Europe Blue Chip Eiropa 

35. S&P Euro Eiropa 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 24/2                                                                                                                                           30.1.2020.   



Indekss Valsts/teritorija 

36. S&P Europe 350 Eiropa 

37. STOXX All Europe 100 Eiropa 

38. STOXX All Europe 800 Eiropa 

39. STOXX Europe 50 Eiropa 

40. STOXX Europe 600 Eiropa 

41. STOXX Europe 600 Equal Weight Eiropa 

42. STOXX Europe Enlarged TMI Eiropa 

43. STOXX Europe Lrg 200 Eiropa 

44. STOXX Europe Mid 200 Eiropa 

45. STOXX Europe Small 200 Eiropa 

46. STOXX Select Dividend 30 Eiropa 

47. OMXH25 Somija 

48. CAC40 Francija 

49. SBF 120 Francija 

50. DAX Vācija 

51. HDAX Vācija 

52. MDAX Vācija 

53. SDAX Vācija 

54. FTSE RAFI All World Globāls 

55. MSCI World Index Globāls 

56. Athens General Grieķija 

57. FT ASE Large Cap Grieķija 

58. Hang Seng Honkonga 

59. Hang Seng China Enterprises Honkonga 

60. NIFTY 50 Indija 

61. ISEQ 20 Īrija 

62. FTSE MIB Itālija 

63. Nikkei225 Japāna 

64. Nikkei300 Japāna 

65. TOPIX 400 Japāna 

66. TOPIX Core 30 Japāna 

67. S&P Latin America 40 Latīņamerika 

68. FTSE Bursa Malaysia KLCI Malaizija 

69. FTSE Bursa Malaysia Top100 Malaizija 

70. MSE Share Index Malta 

71. INMEX Index Meksika 

72. IPC Index Meksika 

73. AMX Nīderlande 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.1.2020.                                                                                                                                           L 24/3   



Indekss Valsts/teritorija 

74. AEX Nīderlande 

75. NZSE50 Jaunzēlande 

76. OBX Norvēģija 

77. OBXP Norvēģija 

78. mWIG40 Polija 

79. WIG20 Polija 

80. MOEX Krievija 

81. MSCI Russia Index Krievija 

82. MSCI Singapore Free Index Singapūra 

83. Straits Times Index Singapūra 

84. FTSE JSE Top 40 Dienvidāfrika 

85. IBEX35 Spānija 

86. OMX Stockholm 30 Zviedrija 

87. SMI Šveice 

88. SMI MID Šveice 

89. FTSE NASDAQ Dubai 20 Apvienotie Arābu Emirāti 

90. FTSE 100 Apvienotā Karaliste 

91. FTSE AIM 100 Apvienotā Karaliste 

92. FTSE AIM UK 50 Apvienotā Karaliste 

93. FTSE Fledgling Apvienotā Karaliste 

94. FTSE mid-250 Apvienotā Karaliste 

95. FTSE Small Cap Apvienotā Karaliste 

96. Dow Jones Ind. Av. ASV 

97. NASDAQ 100 ASV 

98. S&P 500 ASV”   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 24/4                                                                                                                                           30.1.2020.   



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/126 

(2020. gada 29. janvāris), 

ar ko nosaka atbalsta maksimālo summu olīveļļas privātai uzglabāšanai saistībā ar konkursa 
procedūru, kas uzsākta ar Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2013. gada 16. decembra Regulu (ES) Nr. 1370/2013 par konkrēta atbalsta un kompensāciju 
noteikšanas pasākumiem saistībā ar lauksaimniecības produktu tirgu kopīgo organizāciju (1) un jo īpaši tās 4. panta 
2. punkta pirmās daļas a) apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido 
lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (2), un jo īpaši tās 18. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882 (3) tika uzsākta konkursa procedūra par olīveļļas privātu 
uzglabāšanu. 

(2) Pamatojoties uz piedāvājumiem, kas saņemti iesniegšanas apakšperiodā, kurš beidzas 2020. gada 27. janvārī, 
maksimālo kopējo uzglabājamo daudzumu, aplēstajām uzglabāšanas izmaksām un citu attiecīgu tirgus informāciju, 
ir lietderīgi noteikt atbalsta maksimālo summu 150 521,66 tonnu olīveļļas uzglabāšanai 180 dienas, lai grūto tirgus 
situāciju padarītu vieglāku. 

(3) Lai nodrošinātu pasākuma efektīvu pārvaldību, šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

(4) Lauksaimniecības tirgu kopīgās organizācijas komiteja nav sniegusi atzinumu tās priekšsēdētāja noliktajā termiņā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Piedāvājumiem, kuri saskaņā ar konkursa procedūru, kas sākta ar Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882, iesniegti 
apakšperiodā, kurš beidzas 2020. gada 27. janvārī, atbalsta maksimālā summa olīveļļas privātai uzglabāšanai ir: 

a) 0,88 EUR dienā par tonnu neapstrādātas augstākā labuma olīveļļas; 

b) 0,88 EUR dienā par tonnu neapstrādātas olīveļļas; 

c) 0,88 EUR dienā par tonnu spīdīgās olīveļļas. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

(1) OV L 346, 20.12.2013., 12. lpp. 
(2) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
(3) Komisijas 2019. gada 8. novembra Īstenošanas regula (ES) 2019/1882, ar ko izsludina konkursa procedūru attiecībā uz atbalsta 

summu par olīveļļas privātu uzglabāšanu (OV L 290, 11.11.2019., 12. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.1.2020.                                                                                                                                           L 24/5   



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 29. janvārī  

Komisijas 
un tās priekšsēdētājas vārdā – 

Lauksaimniecības un lauku Attīstības 
ģenerāldirektorāta ģenerāldirektora vietas izpildītāja 

María Ángeles BENÍTEZ SALAS     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 24/6                                                                                                                                           30.1.2020.   





Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

LV 

ISSN 1977-0936 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-2431 (papīra izdevums) 


	Saturs
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/125 (2020. gada 29. janvāris), ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 945/2014, ar ko nosaka īstenošanas tehniskos standartus attiecībā uz attiecīgajiem pienācīgi diversificētiem indeksiem saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 575/2013 (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2020/126 (2020. gada 29. janvāris), ar ko nosaka atbalsta maksimālo summu olīveļļas privātai uzglabāšanai saistībā ar konkursa procedūru, kas uzsākta ar Īstenošanas regulu (ES) 2019/1882 

